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մ䇗ע熖舅骰יזכמ銧蜗סꄆ؅ײ櫕䚉ג׊
⭳全◄ֵֿג׊ױ׽նס׆⭳全◄؅砝מ二םג䧪
䡵ס⸉Ⳃⱱ׊כյ䡗Ꝏ׾ׅםח׫┉塥׿ׄם׊כ
ն׌ך域瑬גז鏍כַם׼םף
մ䍚ׂ䑏מ墦ג׊ױ׽ֵ׵ַ⚡⭳גזն㛻ꡉ⭳骰ס
萴عتؔط٭ؓ׀յ塡襓�.64"4)*⻄ךַ⚡⭳סכ
מ䚉䓪؅社סյ舅骰׵׼ֿםה꤃ַֿ؅䧏עն䏘׌
鱮״յ碛俔ַ׊׼辐杯؅禈ׄ׌ױַיնס׆⭳⚡ַ
յؓמׄ־ז׀؅ 岐מ׼׈؅ײ磝׽⹦ס׫䶹䭤ع٭
י׊כ梪┉סאյי׊אնג׊ױ縒ֻכד׀׬׾״
ր"35�#03/�)*304)*."ց؅عؠؘةٞوַֹכ
玮ג׊ױׅ┕הն䇶㼖䄫⫂׾ֵמ⹿ַ؅ٜل䷉⟣
辐杯孨Ⳃ؅车ֻמ舅榺ֿהגعتؔط٭ؓ⩕յ㏐׊
յי׋؅鵟ײ磝׽⹦ס׆ն׌ױַי׊❠䬠י׊כ㕙׾
䇶㼖ס乃⴫氳뇂ⱱ؅냕״յ㏐㓊ס孨䓪⴫מ㳝┙׊
ն׌ױַי縒ֻכַג
մגױյ׵י׊כ⛮⪑و٭ٜء㛻ם׀鶟㷣ֵֿױ׽
նֽג׊ նꝧ׌ך❆┉סא炘⴫ֿ⮆ס٭٠ذ׾ט׽
哅׼־䇗؅磬יյמַח斻玮ג׊◄哅⛮⯆כ׫燯
车ג׊ױ׊նע׿׆յ鷞ㅀ䎎⮣ס׼־䗉갾׽ֵךյ㏐

㓊炘⚡ס׫靹春؅泘䧗ג׊二םג┉塥׌ךն
մ氵ס׆ע؆׈䇗յ舅骰ס䡗Ꝏ׷㚺⴫ֹ׻סל؅
ֹ׺׊ךג׿׼׋䚉מ ׌؅㲔杯כ׆ַג׊䧪䡵־
泘־ֹ׺׊ךג׎׆车Ⳃ؅颯ם氳⛮⪮מ״ג׾
嘅יז־⺸מⳂ׀禈ׄעכ׆׾յ⠕☔׵י׊כ磝笝
僿ֿ㡎ַ׊ն二׌ךع٤َؕםꄆ釐׵僃׵י׊כ
ն泘嘅׌ױַי״㡎׽颦עהג熖מך׌յ☪גזױ
؅鴑ַׄ־յ鴑ַ׀חյ鴑ַ䥁ׂⳙַךյ⪒ⱱ檛颦׊
׎䇞ײסמ☔׾禈ׄ׽յ颦׊ն车Ⳃֹ׺׊ױ׀ַי
耆䓪⺎מ⪧עהגյ熖מ؅翹כ׆ַֹכ׾׿鋼ע
؅䇶ׅ׌ױ׀ַיնעמ״גסאյր)BQQZIBQQZ�
4QFDIJHIFSցס瞿烕ֿꄆ釐׌ךն熖כץ☔┉הג
յֿَ׽ 耆ⱱ؅סյ⠕չ׊鶟⯥ךה妳䧏םهؔطة
냕׾״ⲃⱱ؅禈ׄ׾նס׆瞿烕؅⪦僗ךכ׆׾׌յ
׾ַׄי׊냕ַ䡗冽؅泘䧗מ׼׈י׊כ⛮⪑ّ٭ز
ն׌ױַי׊⟓澬כ
մ熖׵׼־׿׆עהג㚺⴫؅䔤׍׿յ┉塥┉塥⯥鶟
י׊؅泘䧗ة٭طتסյ域מ؅砝䷴ն㜊׌ױ׀ַי׊
䧪䡵؅禈ׄ׌ױնס׆䇗ꝴ؅鵟י׋㰢؆؅כ׆ד孨
ֹ׺׊ױ׀ַי׊מס׵荁ַמ׼׈׵䇗סյ域׊־ ն

մ佤䇗僖仼僖յ+.4ؓاٚوٜ٭طت䇶㼖䄫╈⵱ⱶ⹿槄ظٜ٭ٌصُٞكימ 辐䏃䌋ֿتء٤ؔ
沸㛻מꝧ⤹ג׊ױ׿׈ն㛡ׂס炘⿦׷꞊➟縖ֿ꥗׽ױյ䇗ס䡗冽כ剚鎹؅燡ֻ⺬ַֹ׊؂׈רמꦬ㍱妳ס
╈յ冋榹⚡Ꝏֿ氧㙐׊յ☪僿ס稀䦮י׊כ䇗ס䡗冽؅䨕׽鲭׽յ☪䏲יַחמ٤٘ةلס鏤ג׊ױ׿׼ն
մ辐䏃䌋עך٭ؼٓٝجء٤ؼو٭؛סյ攐⮯ג׿׈⛼⯆מ☪䇗䈱ס孨Ⳃّמ٤٭ٛؠت؅٭ل٭䤷䏅ն
ط٭ٖلث٭ؼقٔة䏲յסא ؔ劔䢥㷯ֿٓء٤؞٭ؚؗ׾׻מٜظ䥑꨽ג׊ױ׿׈ն
մ辐䏃ֿ׊ع٭ذت⺨鼧ꝛׇמכ⨣熓ם䡗竮ג״⹜؅炘⿦ֿّ٭ز׷ꯂמ氦辐כ׾׿׈յ⚡㕙ע峪ם־䦁
䣆מⴍ׿ױյ⹨韛縖עהג鎶םׅ׊׼辐䗯ך氧㙐׊琷갹؅ٜرْך⹨ׄ⹦ג׊ױ׽ն
մ僃䏲מյ誾儖炘Ꝏ׽׻䇗ꝴס哅竮㕔⼔ֿ车׿؂յ☪䏲ס泘嘅כ鐐갭יַחמ鐄伺ֵֿג׊ױ׽ն⚡㕙
⪒⛮ֿ洠Ⰹמ繰؅⥝ׄյ婊䙫؅二׾׌מג渆ꝴג׊ױ׽םכն炘⿦┉☔ס׽כץⲃⱱ؅燡ֻյو٭ٜء⪒⛮
նג׊ױ׽םכ侇ꝴם⮯յ攐׾״냕מ׼׈㚖妳؅כ㍚磵ⱱס
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⯥僿奂ㅀ哅⮵沟鼧ꝛ⛣մ٤قٔة٤٬٘ة٭ٖنةؔظސ⛣մث٭؜٬٭ةؙّސⶉ♏榹
⯥僿奂㚞┕鼧ꝛ⛣մ٬ؙ٭لސ ސ/⛣մ䇶㼖$0//&$5*0מע؀ַސ⛣մ٭ب٬٭
二釨◄哅䫟鶟鼧ꝛ⛣մة٭طت٬اސ⛣մت٭ؙ٭؜ސ䇶㼖⛣մֽސ٭٠ذ׾ט׽
攐⮯韛تء٤ؔظٜ٭ٌصُٞك
٬ؓ٭ؔط٬٭ؔمސ ؕմ♏辐⹦稤䏔մ⼽�㱳煠
մ♏辐⹦稤䏔մ啷隴�泸䖩ت٭ٛصُٞكސ
մ♏辐⹦稤䏔մ䇖ꄇ�䇞媩تٚ؝䇶㼖舅Ⳃ髪ސ
"35�#03/�)*304)*."մ䇶㕔熹傴و٭ٜءմ⩫曑�⢸媩鼂

炘�⨣熓炘⿦韛⚡و٭ٜء
.")0մ璸◒�嬣⺚
մꄋ�偙ة٭طت٬اސ
մ儒┖�䐵域鼂ؘن؜䭂䣆ސ
䇶㼖մ㇙꣊榹�泡嘻ت٭ؙ٭؜ސ
ⶉ♏榹մ焰榹�紆⛪㯸ث٭؜٬٭ةؙّސ
█մ껊㕙�ꥒה䇶㼖罫&4*ސ
ײ׾ם�մ㹿很ސ٭٠ذ׾ט׽ֽ
."%0�0'�5)&�:&"3�⛣մސؔط٭ٖلث٭ؼقٔةմմմٜ٭٠عؠل���մٜؓ٭؝ل⛣մ٤قٔة٤٬٘ة٭ٖنةؔظސմմ���♏辐⹦稤䏔մ䏅㸓�葴⛣մސ䇶㼖ُرصմ
մմ���㱢⿁儖䈘鞄㚞و٭ٜءմ㱦榹�拨葏
մմ���㱢⿁儖䈘و٭ٜءتل٭ئմ⯥榹�纱㜧
մմ���㱢⿁儖䈘鞄㚞و٭ٜءմ㎁ꄆ�㛻⽰

♳մ⹦稤䏔մ亠◒�⼽⼁մ䇗僖㶨ّؤعشغ׀־䇶㼖ސ
♳辐⹦稤䏔炘Ꝏմ┕䃷�㰢մ䇗僖㶨♏�ה䇶㼖罫&4*ސ
♳մ♏辐⹦稤䏔մ㸓榹�㰏俔մ䇗僖㶨ސ*"٬عت٤فغؓ

♳մ♏辐⹦稤䏔炘Ꝏ⪵$00մ㛻┕�鶟մ䇗僖㶨ސ٭٠ذ׾ט׽ֽ
鉈ٓސت٭ذ٭մ♏辐⹦稤䏔炘Ꝏմ냕㑶�⢸域鼂մ䇗僖㶨♳
نؚغشءސ ّٜմ♏辐⹦稤䏔մ冋榹�⛈㱳մ䇗僖㶨♳

˥僿ס䢥㷯ימ辐䏃

ঞݍϥᅒŞ

͸ᘧሯᅒŞ�᯻ঁဧ່᯼

2



攐⮯辐䏃ء٤ب٭ٝعشٛمترصُ
մ⨣熓ّ٭ز韛
ّ٭زؠشؼ؜ْ╦縨٭ق٭تմرص䇶㼖ُސ
մ⨣熓ْؠشؼ؜韛
⸉榹�宨⽰⺎鼧䈘و٭ٜءتل٭ئ
姡䢔�岹里兢䈘و٭ٜءتل٭ئ
㛻⚡⪒㎁㛻⚡⭳㕙韛ت٭䤗软ٗتل٭ئرصُ
ꇁ儒�⯹珕里兢䈘و٭ٜءتل٭ئ
莫榹�ꣁ└域䈘و٭ٜءتل٭ئ

$4炘⫂氦辐㛻⚡մ┕⛣⪌韛
מע؀ַސ⛣մה䇶㼖罫&4*ސ⛣մة٭طت٬اސ鼧ꝛ⛣մ%(صُٞك

䇶㼖ُرص鼧ꝛ⛣մ焰㸓典䈘⛣մ㱢⿁儖䈘⛣մ㛻䃸儖䈘

෰ʼᘧ

僿մ◀畀銶槆꡾槡⮵沟鷼䡗韛մմմմتل٭ئ֐���鐐Ꝏ鼧ꝛ֐⛣մ烕㶾�☝焰㸓典䈘و٭ٜءتل٭ئ⛣մꡦ䃷�⟣㚖䈝ⶎ䈘و٭ٜءتل٭ئ⛣մ㛻⠐�㱳魞⼓䈘و٭ٜءتل٭ئ
僿մ⨣熓䬠勅韛寕縵⿁鞄㚞�մմմմ٭اؕفغؓتل٭ئ֐���鼧ꝛ֐⛣մ㸓劮�꽀㛻◐仼䄫䈘و٭ٜءتل٭ئ⛣մ◒┕�䖫焰㸓典䈘و٭ٜءتل٭ئ⛣մ㻩╮⫂�ꥒㄎ㛻䃸儖䈘و٭ٜءتل٭ئ
僿մ⨣熓䬠勅韛笋ֿ׽よ⿁鞄㚞�մմմմؓؼة٤ؙتل٭ئ֐���鼧ꝛ֐⛣մ㸓劮�꽀㛻◐仼䄫䈘و٭ٜءتل٭ئ⛣մ䇖鞦�⨣洠㱢⿁儖䈘و٭ٜءتل٭ئ⛣մꡦ鞦㹭�伺╮㱢⿁儖䈘و٭ٜءتل٭ئ
僿մ丝⤓榟榤䓪┕⛣韛�մմմմؓؼة٤ؙتل٭ئ֐���鼧ꝛ֐
稀⺬榟榤䓪⛼哅Ⲗ曍մ⠕☔⛣մ噛⹾�紶彎里兢䈘و٭ٜءتل٭ئ⛣մظ�٤ؙء و٭ٜءتل٭ئ⛣մ諰◒�枣䄕焰㸓典䈘و٭ٜءتل٭ئ٤里兢䈘؛ؠ�٤ؔ
僿մ丝⤓榟榤䓪┕⛣韛�մմմմؓؼة٤ؙتل٭ئ֐���鼧ꝛ֐
髪吾⺏丗䄄鞪鼧⿁㚞┕⺏䎎׽մ⠕☔⛣մ匣⸉�　䇖◐仼䄫䈘و٭ٜءتل٭ئ⛣մ㵓㶾�乃⟓⺎鼧䈘و٭ٜءتل٭ئ⛣մ㸓榹�㛻媞⺎鼧䈘و٭ٜءتل٭ئ

僿մ丝⤓榟榤䓪┕⛣韛�մմմմؓؼة٤ؙتل٭ئ֐���鼧ꝛ֐
憠吾⺏丗䄄鞪鼧⿁㚞┕⺏䎎׽մ⠕☔⛣մ里⸉�爚䦡◐仼䄫䈘و٭ٜءتل٭ئ⛣մ㛻鳠�ⲭ魞㱢⿁儖䈘و٭ٜءتل٭ئ⛣մⲂ兎�泸⼁◐仼䄫䈘و٭ٜءتل٭ئ
僿մ丝⤓榟榤䓪┕⛣韛�մմմմؓؼة٤ؙتل٭ئ֐���鼧ꝛ֐
┉芗⺏丗䄄鞪鼧⿁㚞┕⺏䎎׽մ⠕☔⛣մ隴儖�꥔ꥒ䈝ⶎ䈘و٭ٜءتل٭ئ⛣մ溍孅�✞娸⺎鼧䈘و٭ٜءتل٭ئ⛣մ琉⩞�꣊┉ٍٍٜ㛻䃸و٭ٜءتل٭ئ
僿մ丝⤓榟榤䓪┕⛣韛�մմմմؓؼة٤ؙتل٭ئ֐���鼧ꝛ֐
扛⨑⺏丗䄄鞪鼧⿁㚞┕⺏䎎׽մ⠕☔⛣մ㸓榹�⶛瀂㱢⿁儖䈘و٭ٜءتل٭ئ⛣մ㹭ꄇ�ꪈ⺒溍⫂㸓榹䈘و٭ٜءتل٭ئ⛣մ溍孅�✞娸⺎鼧䈘و٭ٜءتل٭ئ
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僿մتل٭ئ稀⿦䎎׽⪌䈻⺏丗┕⛣韛մմմմنشذتتل٭ئ֐���鼧ꝛ֐⛣մ溍⫂㸓榹䈘⛣մ焰㸓典䈘⛣մ里兢䈘
僿մتل٭ئ稀⿦䎎׽暠䐂⮵沟┕⛣韛մմմմنشذتتل٭ئ֐���鼧ꝛ֐⛣մ焰㸓典䈘⛣մ⺎鼧䈘⛣մ㱢⿁儖䈘

䇶㼖ُرص鼧ꝛ⛣մ焰㸓典䈘⛣մ㱢⿁儖䈘⛣մ㛻䃸儖䈘

ḒᵫᶄḞᝡᡫ

僿մ$4ؓ٭ر٭ٛت٤ٚؓم⛣մ舫◒�䇞魞溍⫂㸓榹䈘鞄㚞و٭ٜء
僿մ5鐧削暠䐂韛㜵硜⛣մ溍⫂㸓榹䈘
僿մ5鐧削暠䐂韛硯髪5⛣մ溍⫂㸓榹䈘
僿մ5鐧削暠䐂韛⪌䈻5⛣մ溍⫂㸓榹䈘
僿մ.FFUT�/P�韛⛣մ⺎鼧䈘
僿մ二髪ㅀ哅�二釨⟊ꣅ暠䐂/P�韛⛣մ諰沸�꣚䷓䇸⸉䈘鞄㚞و٭ٜء
僿մ╈⹿髪ㅀ哅�二釨⟊ꣅ暠䐂/P�韛⛣մ⴮�䏣⺒٤هج٭؜䇶㼖㛻䃸䈘鞄㚞و٭ٜء
僿մ.41٬二釨ٛت٭㜵硜/P�韛⛣մ舫◒�䇞魞溍⫂㸓榹䈘鞄㚞و٭ٜء
僿մ⟊ꣅؓع٤ذتب/P�韛⛣մ┉噛�⽰꺜䇸⸉䈘◄ⳉ➟
僿մ二釨⟊ꣅ暠䐂二☔韛⛣մ┕榹�僗魞█◐仼䄫䈘鞄㚞و٭ٜء

ǎᢸᰞ
0ᝡᡫ
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僿մ◀畀銶槆鷼䡗韛֐�䈘Ꝏ鼧ꝛ֐⛣մ㸓榹�┉䑩٤هج٭؜䇶㼖㛻䃸䈘⛣մ冋Ꝏ�鱎⿋焰㸓典䈘⛣մ⚊諰�⺒榟└域䈘
僿մ二☔韛֐�二髪ㅀ哅نشذت鼧ꝛ֐⛣մ餉玮�鋔僶㛻䃸儖䈘鞄㚞و٭ٜء
僿մ䡗竮⨣熓韛֐�ㅀ哅磬꽦䇗丗�䇗ס鼧֐⛣մ䄫䃷�ꥒ⺒焰㸓典䈘鞄㚞و٭ٜء⛣մ⚊諰�弞媩㛻䃸儖䈘鞄㚞و٭ٜء⛣մ槨�◹☭焰㸓典䈘鞄㚞و٭ٜء
僿մ䡗竮⨣熓韛֐�ㅀ哅磬꽦䇗丗�䇗ס鼧֐⛣մ舫◒�䇞魞溍⫂㸓榹䈘鞄㚞و٭ٜء⛣մ⛪չ儒�织㛻䃸儖䈘鞄㚞و٭ٜء⛣մ㖚⸉�䖫鞕炪㎥䈘鞄㚞و٭ٜء

僿մ䡗竮⨣熓韛֐�二髪ㅀ哅نشذت䇗♓┕ס鼧֐⛣մ냕噛�湳娡焰㸓典䈘鞄㚞و٭ٜء⛣մ└宣�乃ꥒ嫎☔ㅀ哅鞄㚞و٭ٜء⛣մ烕㑶�保╦㛻䃸儖䈘鞄㚞و٭ٜء
僿մ걘㲘♏僀曍/P�韛⛣մ䄫䃷�ꥒ⺒焰㸓典䈘鞄㚞و٭ٜء
僿մ╈⹿髪泡㚞⺏丗꡾槡⮵沟/P�韛⛣մ└㞐�熓伺㛻䃸ٗغ٤ٚ٭؜٭鞄㚞و٭ٜء
僿մ╈⹿髪꡾槡⮵沟/P�韛֐�哅㚞סنشذت鼧֐⛣մ琉◒�䷓┉╈⹿髪哅鞄و٭ٜء
僿մ╈⹿髪泡㚞⺏丗/P�韛֐�✡㚞סنشذت鼧֐⛣մ琉儖�꥔魞㱢⿁儖䈘鞄㚞و٭ٜء

Хଧᝡᡫ

僿մ僃⨣熓䈘艣
㛻䃸儖䈘

ᆐΕᝡᡫ

մ氵׈؆䇗ꝴֽ檄׿喋ג׊ךն辐䏃
ն熖׌ױַ׉ׇֹכך״亠չֽג׿׈
舅骰炘Ꝏמ㶨♳ֹ׺הי׊ 䇗ֿ磬ל
鷨׌ױ׊նס׆ך׆׆䇗ꝴס哅竮磵
冽⹕צ☪䏲ס亠ꄠיַחמ鳭׎׈׬
ն׌ױ׀דגַי
մ׍ױյ熖סהג湾╈僿氳泘嘅עյ
ր釨嘗ס䦡㛻ցכր㚞┕냕ס㘃ⱶցך
ֻ⚥ֽ׵ךױ☪עיַחמ憠ס׆ն׌

٤بն׌ױ׀ַי䫴ׅי׊כ泘嘅ַםׁ׾䭰׵յ☪䏲ֿג׊ױ׀י׊
ג熖סն杯敯ַ׈┖י׊车Ⳃיי扥憠؅䎎מ㘃ⱶסյ㚞┕냕מٜو
ն׌ך׼־ד䑒釐┘⺎埝ֿכ׆׾׌釨嘗؅䦡㛻׍ױյעמה
մ釨嘗䦡㛻ס䣆壿עי׊כյو٭ٜء⚡炘ס孨榫י״䷉؅䐿䈓י׊
׌☭磆מ⩝׿⪋☼׷⩝鞄㚞ס炘⚡و٭ٜء؅⿁よסն舅炘ַ׈┖
סو٭ٜءյלם׾׌鞄㚞מׄ⺸䏼哅⿦ס炘⚡و٭ٜءעגױյ׾
ءյיնⱶֻ׌ױ׿׼״姲ֿכ׆׾׌孨榫מ؅僃㛻꡾ؠ٭٠عشؾ
⪋㵵ס䈱⯆ؠشفٖبشٔ؞յ׷⚥㲚ג׊榫⮵؅⛮䇶⼔㨥סو٭ٜ
٭آؼِٖؤסכ炘⚡و٭ٜءעն⺨䥵䎎縖׌ך产瓀ם僗Ⲗ׵לם
նַ׈┖י׊؅啶疣⯆⛮⶜ⱱמյ犉哕氳׽⹦מ٤؅㳡٘ب
մ䡘չע䇶㼖氦烣ס♿哅ך䇶㼖؅㓹泅ג׊כ♿哅׌ךو٭ٜءն

䇶㼖מ靹春כד⽜✳ֿכ׆׾׌䓙׌ױַיזն僃㛻ס䍚עײրُص
哅ꯛ◄׾׎־؅孨ײյ䍚׊䙫閁מ憠؅䅻ס׆ն׌ךր䇶㼖ցכ髪ցر
㓊מ嫰ⱱַ׈┖י׊ն攐מ舅Ⳃ髪꞊鵽◄哅و٭ٜءע㚞┕냕ס硜
Ⱏ؅ⶭ׾״╈劬◄哅׌ךնס׆⮆ꄇס䍚⴫עյס⛮⪑و٭ٜء㓹泅
؅䶹ֻמ״ג׾埝׎ױ׎־؆ն┉亠ךյր*$5◄哅ց׵㵧全ס刻׊כ
յ׊吾鋀מ犉哕氳׵⹜鞙׷ն◄哅䤔禆׌ױ׽䑒釐ֵַֿׂיי罫י
ն׌ױ׀ַיז؅车⟊澬סت٭خٛ
մ杯敯յ俌妳ע㞐鐧ך劔❫׵냕姡嶖ֿ׌ױַיז⟊؅յ㵧全氳ٛם
؀ֵֹך׾׌갻㏇⴫מն䇗׌ױ׽䑒釐ֵֿ׾ׄ⺸泘؅׵מؠت
磬岷⷇嚀׷ꄋ踄⷇嚀ס⺎耆䓪؅䒝꯽מ糋׀յ刎鬁מ㵚䑴׾׀ך⛮
⯆؅丝ֻֿכ׆׾ꄆ釐׌ךն⹜沟䓪ֿ䍏ַ◄哅עיַחמ䛤ꄆמ釤
哕״յ䑒釐מ䑴י׋礴⺬׷⫋稴׵釱ꄇַ׈┖י׿⪋מն
մ僃䏲מյ☪䏲ס㚞┕냕泘嘅׌ױ׊ֻ⚥ֽיַחמն杯敯٭ٜءס
و⫄⧠מ⫁♓䇗֐؅׿׆յֿ׌ך硜⧠⫃䍚ע㚞┕냕و
յ夵䇗עמն⪮⛮氳׌ױ׊㘃ⱶ؅泘䧗ס硜ה؂ם׌յتٚ
ױ׽םכ鷹璦ס׫泘嘅鷼䡗ֿכ׆׾׌䡗Ꝏ؅㲔杯ؠشؼ؝٭؛ס
ס׆יזםכ╖┉յ⺨炘ֿמ䑏╈؅رص䇶㼖ُ׾ֵךն╈劬♿哅׌
泘嘅מ⹦׽磝؆ַ׈┖ךն䡘չס䍚؅ײ孨׊־յր釨嘗ס䦡㛻ցכ
ր㚞┕냕㘃ⱶցַֹכ泘嘅יז־⺸מ⪒ⱱך⹦׽磝؆׺׊ױ׽⹆ך
ֹն氵ׇס؆׈⶜ⱱׂ׊؀׻؅ ֽ갾ַַ׌ױ׊גն

ᐏਾ࿪ᡪ࣐ࣂ
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1Monthly
Topics

մ䇗僖仼յ䇶㼖ס二ع٭ؓםג䦠憠
ր"35�#03/�)*304)*."ցֿ ╈⵱䆯槄٤و٭؛מ
նؓג׊ױ׊ 狜ꝴגזםכ⛮┉ֿ٭ٛٚٔ؟כؙٛع
ط٭ؓמ ֿ⿁⛼ַ׊յ二ךכ׆ֹ⺬״꥗ַ냕ֿعتؔ
榟׾׿ױ僿ꝴ꡾㲊׌ךعؠؘةٞوع٭ؓסն
մ꣪ע⹨♀بثشءכ ⪵ؙٛعؓע꣪֐յوش٘
╖ֿٜلյךؙٛعؓע꣪֐յت٭ًت٭ٛٚٔ؟
㕙舅榺⪋ؓٞن⪑ն׌ױַיזםמ狜ꝴع٭ؓכׇ
扛乢ն㱭䡗⛼⿁ֿ┾ׂםךׄדשյؓ ط٭ סعتؔ
⯆⛼鷨爊؅泡䫘泘׵כ׆׾׌מ⺎耆ն⺨ؓتؔط٭
ס渆ꝴ؅泘׾׌㱭䡗׷تجٞوס⿁⛼׌⭳׽Ⱘֿع
䎎י׊מ׽גյ⛼⿁מ鱮ג׿׼״䗯掂׷䕛؅ַ־ט
䚉׌ױ׀ךֿכ׆׾׋ն
մր䇶㼖䄫妨ցכրؓع٭ցס㑶劮؅⹦׽䣕ַյ䇶㼖ֿ
ն׌ױ״䶹䭤؅鶟ع٭ֹؓ׻׾םכ轵ם뇂ⱱ氳׽׻

੧ອƁᡪḩͭˮᵸᵫḤ ḞʋḪᷪ༱ḑᷞ

"35�#03/�)*304)*."

ׂ׊؂ׂ ׼ה׆ע

䇶㼖䄫╈⵱䆯槄�
01&/�֐
┘㲊⚔

'بثشء� وش٘

'�ؙؓٛع

'�ؙؓٛع

'٭ٛٚٔ؟�

'�ؙؓٛع

創作中のアーティストに
出会えることも。
気軽に立ち寄って
みて下さい。
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մ佤䇗僖յ硜䇗ⶐئع٭ٜؠٛמ׽ש ╈նג׊ױ׊ٜؓ٭ٖؼ؅ٛعؕ
鵍䫑榫ס姲绷縖׵׼־Ꞧ鈋؅כ׆׾׿׈䙫閁׊랬כ氫؅㓹鐧شبג׊מ
✳Ⳃ槆؅עמ٭ٖلعت٭ؒنסة٭ًوشعյךعتؕط٤ؕاظםؠ
榫ն1&01-&עךة٭ًסյ⪌炘֐䇗ס萴䣆׼־نشذت畘杼绷ךױ
⺲׷◄☼ס⚡炘מ㵚؅ع٤ْؤ׾׌䫴鬼׌ױַי׊ն
մ䲯䏅עյتء٤ؔظٜ٭ٌصُٞك儖炘յ䇶㼖ُرص溍⫂㸓榹䈘٬里兢
䈘յֽ 舅ס炘⿦ׂ⥸ךն杯㕙ג׊ױ׊㲔产׽ג؂מ仼ꝴך٭٠ذ׾ט׽
抅ם㣓׼־յꞦ鈋縖מ♿哅겧㎻׷峪䈱䚉מ؅ٜٛؓ䚉ֻ׼׵י׋յ姲绷縖
ֿ䎎炘ך⥸ׂؕ ئַ׌׷ַ׼׵יז؅䧏ة٭ْ ն׌ױ䓙ַכג׀ךמعؕ
մ䲯䏅ׇמ⶜ⱱַגַדג氵׈؆յֵ նג׊ױַ׉ׇֹכֿ׽

۞᷐ٟḭᶊḉ᷍ḏᵫḪḒ Ḫƫᰠ
ɞᤡḉᷨṥᵫᵸḏᯇ

2Monthly
Topics

ファーストビューは、
ダッシュボードの計器・
スイッチ類をイメージ
したデザイン

䥵䎎稀ⳉ☔◄鼧մ㎜岲յ䐵╦յ䃷儖յ㛻㼖

メイキングショット♪

新卒採用の最終選考では、
通常選考のほかに

「ユニムニ選考」を選択できます。
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մ佤䇗ס僖仼յ典◹�䅻泅噛٭٠ذ꣪ךյֽ ٭ػع٭قכ٭٠ذ׾ט׽
鵽䯥产錃ֿع٤يٍؕٚؤסכ(0�503$:,50׾ֵךꝧ⤹ג׊ױ׿׈ն
մؕעךع٤يյ䇶㼖洈㸓洈鼞⴮䇶㼖槄㛻僼סյ䐝孨ס鿯襓ր焰⩞鿯鵰ց
ך׽כץךױ״椾鎅׼־փյ嬲眦׬奂ײ؀ׂ�牊굁שלւ心鿯׾׻מ
车׾ַיז㍋♏泘襓⩕ס焰⩞㴌嫾妣׾׻מւ鿯襓㜦饉ס䐝孨٭عت
նג׊ױ׊؅㲔产⚡铺庋յ鍱굁٬ⷉ㚞סփ٭ٛ
մւ؀׮鿴ַֽ׾ט׽紆عتط٤ؤփעךյ50,:0�503$)꡾㲊ػةٛ؛
ٜ䤼׽碊ךյ⹆ⱶ縖ס氵מױ׈䤼׽떌؅䤼׀דגַיזյ�˘紆˙鏀㲊׿׈
׽沸מַֽֽך⮆؀鿴ַ妳׮նع٤حٝو؅⿁韛מ亠גז떌؅䤼׽䤼ג
뇂ⱱֿסյ䇶㼖׽ֿ┕ նג׊ױ׽םכ⮆גזױ鎅׽׊זׁ
մ氵׈؆ֿ䤼יׂז 䤷׫㙆ցס׾ט׽րֽסյ䏲仼յ䇶㼖ע떌׽䤼גז׈ד
նג׊ױ׊גַ⪋

մւ䐝艄כ儔全փ׾ט׽ֽ׾׌כُ٭ط؅
כց׾׌מյ⩕妳ׂ׾յր仼儖؅伺כ٭٠ذ
מعوج٤ؤ٤؅٘ةلعؠؘةٞوַֹ
䫴ׅ׾ַיր50,:0�503$)ցעյ⹙亠ס
䘶ַמ䍚ׂ⪦䚉׊յ䇗׽׻◫孱؅岐
ն׌ױַי״
մր50,:0�503$)ցסعؠؘةٞو╈
珜י׊车⩝מ䇗ע٭٠ذյ䅻泅噛ך
䄄ն50,:0�503$)�1BSLעמյրֽט׽
鋗ג׊ة٭㙆؅ْؕס׾
䒝ٓع٤ْٖؼցֿ ױ׽ֵ
յ典ע꤀ג׿؅鋼◹ն典׌
◹껬⯥מ䇶ֿ0:,50׾�
503$)�1BSLץ׏؅鋼נ
նַ׈┖יײי

ᷰḈᶑḎḡṃᵫ᱁2$�?$�2$/
�᷊ḃᶆᶵᶂ Ḫᷟ
ᯣŭωᷪᶏᶇḋ᷌���/$0��!��ᶲḆᵫᶀᵫদᯤᡱȗᯇ

3Monthly
Topics

ほろ酔いで
折られた、

個性豊か
な折り鶴た

ち。どうやって折るんだったっけ。

確かに投入
しました！
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DATA

車種別販売実績
2024年12月度

40

9

29

5

22

-

10

17

5

-

28

165
16

2

4

22
150
3

1,181 

3,825 

6,993 

268 

車検台数
点検台数
一般整備台数
外装台数

50

2

24

6

22

6

0

24

23

33

-

190
18

14

5

37
72
0

80%

450%

121%

83%

100%

-

-

71%

22%

-

-

87%
89%

14%

80%

59%
208%

-

50

13

31

5

24

-

13

25

5

-

35

201
12

1

4

17
141
-

MAZDA2
CX-3
CX-30
MX-30
MAZDA3
MAZDA6
ロードスター
CX-5
CX-60
CX-8
CX-80
乗用車計

商用車計
軽自動車計
他チャンネル

ファミリアV
ボンゴ／
ブローニィ
タイタン

乗
　
　
用
　
　
車

商
　
用
　
車

売上
実績

前年
実績 前年比 登録実績

合計 340 299 114% 359

店舗別実績（新車・保険）
2024年12月度

44
6
14
16
22
40
13 
11 
14 
54 
48 
20 
17 
14 
25 
20 
10 
-

388
-

50
6
9
13
20
42
17
5
15
36
32
22
9
15
21
15
6
-

333
7

114%
100%
64%
81%
91%
105%
131%
45%
107%
67%
67%
110%
53%
107%
84%
75%
60%
-

86%
-

14
2
3
6
10
24
8
3
10
22
18
11
5
10
19
11
4
-

180
7

36
4
6
7
10
18
9
2
5
13
14
9
4
5
2
4
2
-

150
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
2
0
0
0
0
0
-
3
0

2
3
3
7
6
12
4
4
3
14
15
6
6
6
8
6
1
1

107
4

1
3
7
4
4
5
1
3
0
15
10
3
8
6
10
6
0
0
86
3

50%
100%
233%
57%
67%
42%
25%
75%
0%

107%
67%
50%
133%
100%
125%
100%
0%
0%

124%
75%

法人営業Gr
庄原
三次
可部
祇園
西条
広
呉
海田

大州本店
宇品本店
庚午
五日市
石内山田
福山東
尾道山波
特約店
業売
合計
その他
総合計

売上台数目標と実績
実績目標 達成率

売上台数内訳
軽自動車登録車 その他

保険新規契約
実績目標 達成率

388 340 88% 187 150 3 111 89 125%

店舗別実績（中古車・保険）
2024年12月度

1
5
3
3
8
3
2
1
4
10
4
4
5
4
4
25
8

3
5

4

1
2
5
6
1

3
3
4
26
13

5
2

5
1
100%
50%

庄原
三次
可部
祇園
西条
広
呉
海田

大州本店
宇品本店
庚午
五日市
石内山田
福山東
尾道山波
大州UCL
カーセブン
その他（本部）
直売合計

台数営業店 実績目標
保険新規契約

実績目標 達成率

94 76 7 6 86%

整備
2024年12月度

416,120
売上実績

12,267 
有償整備入庫台数

787 

610 

1,475 

保証台数
無償点検台数
その他

2,872
無償整備入庫台数

（単位：千円）

（単位：台）

直
　
　
売

区
分

22
155

17
133

133 116

その他

仕切
スクラップ
放出
その他

中古車業販
グループ

業売合計

その他合計
総合計

台数営業店 実績目標

264 220

業
　
売

そ
　
の
　
他

区
分

15

15

11

11
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DATA

展示会結果報告

12月7日（土）・8日（日）
統一展示会

実績
221

29

63

58

42

来場組数
A・Bホット
査定
試乗
成約

12月14日（土）・15日（日）
統一展示会

実績
209

21

59

88

38

来場組数
A・Bホット
査定
試乗
成約

12月21日（土）・22日（日）
統一展示会

実績
216

25

73

74

45

来場組数
A・Bホット
査定
試乗
成約

ありが
とうございました

ᔚᛤהᅒŞ
֐סךױ僿ꝴյ
釤鱮㲘磆☭׾׻מ䡗硜⺏丗ע⺏ג׊ךն
նג׊ױַ׉ׇֹכֿ׽ֵ
׀禈׀䌕׵׼־׿׆
⪒炘⿦ֿ┉╖׽םכյ
ⱱי׎؂⺬؅

䦡鞄ֹ׺׊ױ׀ַיׅםחמն
քㅀ哅䫟鶟鼧օ

耙榹�ⲭ习㱢⿁儖䈘մو٭ٜءتل٭ئ二釨
㹭榹�聞䄹炪㎥䈘մو٭ٜءتل٭ئ舅♏

新車 ⺏

㸓岣մ疗⺒ㅀ哅♿槆و٭ٜء鐐Ꝏ╈⹿髪
中古車 ⺏

12
2

1
4
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մ佤䇗僖仼姡յꡔ愤٬ꡔ愁מ㵚׾׌䙫閁⺸┕כյ㏇귆縖ס㱦⪒澬⟊מ䑒釐ם氦愤侇ס孨Ⳃ
؅綗捘؅כ׆׾׌泘氳מյր䇶㼖ُٜلرص舅轼寕ꡔ稀⺬鋌穒ց؅车ַג׊ױն
մ儖鋌穒עךյ꧟䈱䍏ס㛻釨嘗㏐꧟ֿ氦榟׊յٜل꣪׼־⭳愁ג׊敯媲؅䘶㲊նⶎ䏲侇ꮽמ
귆⫂䷑鴜׾׻מ鹴ꦘ䧗炐؅⹨ׄյ㏇귆縖ٜلע⴮⣐׾ֵמ⪜㎥׫鹴ꦘג׊ױ׊ն
մ䇗עյ攐מ㛻釨嘗㏐꧟מ㵚׾׌⷇嚀䚉׷嶖⤓ס䑒釐䓪؅縒ֻ׵☔ג㛡ַֹ׺׊ךכ׆ն
僗◄ס꤀מ㱦⪒מ车Ⳃֹֿ׻׾׀ךյꡔ愤䙫閁؅냕ֹ׺׊ױ׀ַי״ ն

ዑ
ᒵ
ಀ
ᢚ
ᆐ
Ε
ᕀ
ᆢ
ṍ
ד
ঢ
ḗ
᷏
ḗ
Ḡ
Ჵ
ۋ
ຳ
ਾ
࿪
ᶄ
ḏ

車に気をつけて
避難して下さい！

ᆐ̈ŖĻᝡ�૷ḑᷞᷧṘḎᦠɭ९᛽

ᆐ̈ŖĻᝡڙإ�ᖄᡪᷧṘḎ
฀ీ࿋ᕲᰞᭈᭈ᭐໌ᜍӇ

ただいま大規模地震
が発生しました。
訓練を開始します。

火事だ～！

この訓練を
きっかけとして、
実際の災害時も

慌てず避難しましょう。

1

2

ᝆᣬᕶؒǀᷪࣈ࿨ᶋ
ຳɢѺᶨāঌᝆᣬ3ۋ

ຳɢѺᷧᣞΕᰣۋ
ᝆᣬ฀ీ࿋ᕲṍᒯᶴᰠᢚ൫Ⴧ๚ሯᷧӇε4

ćᷧḣ୫॔ಀ൫ᕀᆢ5ح

3階中央部
流台付近が
燃えています。

11



㛻㞐ם׀仼儖ךյ┩槡╈ס亠չַג׊םי׵؅
մ㯸ס׵לꮽמ撜鈐ס껺㏇⩝꺜峳ך倲׊׼յסא䏲ס׫تؕت槳㰢յ꺜峳
׽յ┩槡؅峚כ颯哅ס鵟鞄◄哅׷磬ㅀؘن؜㛻㰢յס٤յꭧ㎁٭ذ٤ؕסך
׾䯥؂מ鈝⩞哅ך仼儖ם׀չ㛻㞐⩕י׊אնג׊ױ׀ך؆磬꽦؅犉׼ֿם
זׂ׋מ׼׈؅磬꽦䏲յنشذتյ狜峳״ג ֹ⺬׿鉴כ㲘喋ֽס╈槡┩כ׽
☼◄؅姲י״յظٜ٭ٌصُٞك նג׊ױ׊炘⪋מتء٤ؔ
ֽ㲘喋מㄎ؆׾ׄדגַך⛮꽦؅䬠❠
մ䫘㲘ס肵؅瀂׵׼ֿם׀յ☪䏲ם؀ַ؀ַע哅ⳉמ䯥׌ךַג׽؂ն舅
ㅀ哅侇♏מ骰ֽגׄחמ㲘喋╈䑏ס釱憠؅孨י׊־յ㛙㎁☔⺸ׄס♿槆
նֽ׌ך泘嘅׵כ׆׾׌䧪䡵מ 㲘喋מ哧ם؆למ״גֹ׼׵ך؆׊䬠勅ֿ
նֽ׌ױַי׊ؠ٠ؠյ٠־ס׾׀ך յ䇖ך㕙䢥ם⮯攐ַֹכ٭٠ذ׾ט׽
⽰؅炬׾妳䧏؅ה䅻מ䧏׌ױ׀ַיז⺬׀⺸מ◄☼׼ֿםהն

WELCOME TO

H IROMAZ

スタッフイ
ンタビュー

ḑ᷏Ṩ᷏ᷡѰᶋᷪᅜ᧖ḩḞ᷇ḏṍ౩ᶼḝᯇ

䇗僖仼⪌炘
２Ｍ＞＄；［Ｋ＇مＳސلإى

⺸⭳ސ］﻿Ｏغدغا

قثＧＳ２ＧＳلأ�，﻽

WE
LCOME!

䇗僖仼⪌炘
２Ｍ＞＄；［Ｋ＇مＳސلإى

稀ⳉ☔◄鼧稀ⳉىＫ［７

╈ꄇ�　䑩قث

WE
LCOME!ḧᵫᷜᷪāϥḩḗḣǐᥤḑḅḎ֯҂ ᯇᷧ

ة٤ٝٔزך梪㗞ַ׊յ二׊־磬꽦؅孨סךױ☪
մ⯥绷עך车䷓傴㚖◄ⳉ䢥ך车䷓傴㚖哅ⳉ⪒芗מ䯥ג׊ױ׀יז؂ն车䷓
嚀꞊׽׷סכع٤ؓؕٚؠ׷⹦׽յ傴걉⛼䡗לם㲔ⳉ⪒芗؅䥵䎎ն굁괏哅յ
䋦錃哅յ榤哅䉬厏擻⭚杼哅յ舅Ⳃ髪鞄㚞哅סלם⮆ꄇס◄哅縖؅䶹䭤י׊
تء٤ؔظٜ٭ٌصُٞكյי׊־磬꽦؅孨כ湳閁ס׀ն车䷓䣆禈ג׊ױ׀
ն׌ױַי縒ֻכַג׊靹春מ哅◄׾ג؂מ㛡㹎ס
䆋䇶ַ哅ⳉ؅鵟י׋յ氵׈؆⪒⿦ג׊ֿ◄☼כ ַ
մꪫ鐶עךրؠ٭٠ّ٭زց؅ꄆ釱׾׌㣓ⳙמ⪦䚉ג׊ױ׊ն⯥绷עך鼧ꝛ
玮ה┕ׅյْ ׵䏔Ⱏ׾״鶟מյ哅ⳉ؅Ⲗ曍氳׊鿥糋מ؅鸵免鸵䢥٭ف٤
䥵ךסג׊ױ׀יזյםױ׉ױ׈鼧ꝛסך哅ⳉّ٭ز׷稴䡗յ畘杼哅ⳉ׵מ
䯥כַג׽؂䓙׌ױַיזն车䷓䣆禈מ׀꞊ׂםךׄד◄☼׾؂յ☽ס⮆ꄇ
ն׌ױ׀ַי׊䧪䡵מ犉哕氳׵מ哅ⳉס
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⽰ 榹 㜀 ┉
諰 ◒ մ 媩
⪙ 榹 葏 僭
誾 儖 塜 ➭
婵 榹 韡 ⼁
啷 隴 泸 䖩
颋 ◒ ䷧ ⽰
莫 隴 剚 ⺚
鷹 鳠 剚 ┉
⪙ 榹 葏 僭

⹦稤䏔ㅀ哅儖鼧Ꝏ⹦稤䏔╈⹿髪ꯛ㓊䥵䎎
⹦稤䏔⹦稤䏔丝⤓ꯛ㓊䥵䎎
⹦稤䏔儖鼧鵽䯥㲜㲜Ꝏ
⹦稤䏔⹦稤䏔䡵樋٬♿槆ꯛ㓊䥵䎎
⹦稤䏔⹦稤䏔靸ⳉ٬畘杼ꯛ㓊䥵䎎
걘ゖ儔全䡵樋㲜걘ゖ
걘ゖ攐⮯걘ゖ舅Ⳃ髪鼧ꝛ礴䦮
걘ゖ⹦稤䏔二髪ꯛ㓊䥵䎎
㓴车䏔⿦儖鼧鵽䯥㲜鼧Ꝏ⪵里兢䈘䈘Ꝏ㓴车䏔⿦里兢䈘䈘Ꝏ
㓴车䏔⿦儖鼧鵽䯥㲜㲜Ꝏ⪵磬杼靸ⳉ鼧鼧Ꝏ㓴车䏔⿦磬杼靸ⳉ鼧鼧Ꝏ

ր儖鼧鵽䯥㲜ց؅二錃׊յظٜ٭ٌصُٞك رص䇶㼖ُכتء٤ؔ
׾׌儖鼧ꝴ鵽䯥؅䍚⴫סכ炘⚡و٭ٜءצ׻ֽ
ր儔全䡵樋㲜ց؅䉬塛׾׌
䇶㼖ُرص
٬ㅀ哅ꝧ䦌鼧⫂סր嫎☔䶹䭤و٭ٜءցր⴮鼧㏐⵱䥵䎎ցր䇶㼖䄫⫂
㏐⵱䥵䎎ցր⼓٬䇶㏐⵱䥵䎎ց؅礴⺬յրㅀ哅䶹䭤و٭ٜءց׫⺲燡
㚺催׾׌
٬ㅀ哅ꝧ䦌鼧⫂סրّاع٭؛◄哅و٭ٜءցր二髪哅鞄و٭ٜءց
؅礴⺬յր二髪䦡鞄و٭ٜءց׫⺲燡㚺催׾׌
٬ր二髪攐硜䈘و٭ٜءց؅ㅀ哅ꝧ䦌鼧ր二髪䦡鞄و٭ٜءց׫
礴⺬׾׌
٬ր╈⹿髪哅鞄و٭ٜءց؅╈⹿髪鼧ր䦡鞄و٭ٜءց׫礴⺬׾׌
٬ր笋׽䫟鶟鼧ց؅䉬塛׊յր$4溿⟣و٭ٜءցր⟊ꣅٛو٭ٜءت٭ց
؅ㅀ哅䫟鶟鼧׫鼧ꝛ燯畘׾׌
٭ٜء鼧ր稀䦮تل٭ئצ⹕ցو٭ٜء⟢溿تل٭ئ鼧րتل٭ئ٬
تل٭ئ鼧րتل٭ئャ䥵䎎ց؅礴⺬յ䷉٤٘ب٭ًٝ؛䈘艥و
ꪵ二و٭ٜءց׫⺲燡㚺催׾׌
׾׌燡㚺催⺲׫ցو٭ٜء鼧ր#"$䥵䎎ց؅ր#"$◄哅تل٭ئ٬
٬ր㛻䃸儖䈘嫎☔ㅀ哅و٭ٜءց؅㛻䃸儖䈘⫂׼־و٭ٜء斻玮׈
׾׌燡㚺催⺲׫ցو٭ٜءր嫎☔ㅀ哅׎
ظٜ٭ٌصُٞك تء٤ؔ
٬ր稀⺬♿槆㲜ց؅ր稀⺬♿槆鼧ցמ⺲燡㚺催׾׌
٬稀ⳉ☔◄鼧ր☔免ꝧ氦و٭ٜءց؅ր☔◄و٭ٜءցמ⺲燡㚺催׾׌
٬稀ⳉ☔◄鼧րⲐⳉ鞲榤و٭ٜءց؅ր稀ⳉو٭ٜءցכր┘Ⳃ榤ء
׾׌Ⱏյ⺲燡㚺催⮆מցو٭ٜ

Ӗ䏔⿦☔◄մմմ⫂ע仾䢥㷯

Ӗ磝笝㚺催

ք僖仼♀օ

卯 մ 乃 䎳
蛌 叜 熓 ╮

㓴车䏔⿦ㅀ哅Ⱌ儖鼧Ꝏ⪵ㅀ哅䫟鶟鼧鼧Ꝏㅀ哅䫟鶟鼧鼧Ꝏ
㓴车䏔⿦ㅀ哅Ⱌ儖鼧Ꝏ⪵╈⹿髪鼧鼧Ꝏ╈⹿髪鼧鼧Ꝏ⪵鞄㚞و٭ٜء鐐Ꝏ

Ӗ伭鶟մմմ⫂ע仾䢥㷯
ք僖仼♀օ

╈ ꄇ 　 䑩 稀ⳉ☔◄鼧稀ⳉو٭ٜء

Ӗ⪌绷
ք僖仼♀օ

鷹 鳠 剚 ┉
槨 ╈ 綛 㜀
剐 㹭 䕗 ☭
姧 榹 ꥔ ⺒

㻩╮⫂մꥒㄎ
冋 榹 㵧 ◽
僗 榹 韡 ◅
烕 㑶 保 ╦
蔝 㒮 ゛ 㜀
㹿 㲜 䐿 湭
㱝 釤 ⟣ ┉
⛪չ儒մ◽䇖
냗 噛 䜲 㜀
峚 䃷 մ ◽
眦 榹 爚 佫
舫 ◒ 䇞 魞
㏧ 儖 㰏 䌚
⪙ 儒 ⢸ 㚖
⩫曑մ⢸媩鼂
㶾 䃷 䇞 媩
諰 ◒ ꥔ 釨
⯥ 儖 点 魋
㸓 儖 ⽰ 槀

㓴车䏔⿦儖鼧鵽䯥㲜鼧Ꝏ㓴车䏔⿦儖鼧鵽䯥㲜鼧Ꝏ⪵里兢䈘䈘Ꝏ
و٭ٜء⟢溿تل٭ئ鼧تل٭ئ鐐Ꝏو٭ٜءꪵ二تل٭ئ鼧تل٭ئ
└域䈘䈘Ꝏ⪵鞄㚞و٭ٜء鐐Ꝏ䈝ⶎ䈘鞄㚞٭ٔة٭ؾُو٭ٜء
䇶䈘䈘Ꝏ⪵鞄㚞و٭ٜء鐐Ꝏ里兢䈘鞄㚞٭ٔة٭ؾُو٭ٜء

䇶䈘و٭ٜءتل٭ئ鐐Ꝏ㛻䃸儖䈘و٭ٜءتل٭ئ
⼓䈘و٭ٜءتل٭ئ鐐Ꝏ溍⫂㸓榹䈘و٭ٜءتل٭ئ
宾榹䈘و٭ٜءتل٭ئ鐐Ꝏ炪㎥䈘و٭ٜءتل٭ئ
䈝ⶎ䈘䈘Ꝏ⪵鞄㚞و٭ٜء鐐Ꝏ㛻䃸儖䈘鞄㚞٭ٔة٭ؾُو٭ٜء
溍⫂㸓榹䈘䈘Ꝏ㱢⿁儖䈘鞄㚞٭ٔة٭ؾُو٭ٜء
ㅀ哅䫟鶟鼧ㅀ哅♿槆٭ٔة٭ؾُو٭ٜءㅀ哅䫟鶟鼧ㅀ哅♿槆و٭ٜء
ㅀ哅䫟鶟鼧$4溿⟣٭ٔة٭ؾُو٭ٜء笋׽䫟鶟鼧$4溿⟣و٭ٜء
⺎鼧䈘٭ٔة٭ؾُو٭ٜءتل٭ئ⺎鼧䈘و٭ٜءتل٭ئ
炪㎥䈘٭ٔة٭ؾُو٭ٜءتل٭ئ炪㎥䈘و٭ٜءتل٭ئ
里兢䈘٭ٔة٭ؾُو٭ٜءتل٭ئ里兢䈘و٭ٜءتل٭ئ
䈝ⶎ䈘٭ٔة٭ؾُو٭ٜءتل٭ئ䈝ⶎ䈘و٭ٜءتل٭ئ
溍⫂㸓榹䈘鞄㚞٭ٔة٭ؾُو٭ٜء溍⫂㸓榹䈘鞄㚞و٭ٜء
◐仼䄫䈘٭ٔة٭ؾُو٭ٜءتل٭ئ◐仼䄫䈘و٭ٜءتل٭ئ
磬杼靸ⳉ鼧鼧Ꝏ磬杼靸ⳉ鼧꞊鵽◄哅٭ٔة٭ؾُو٭ٜء
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嫎☔ㅀ哅و٭ٜء鞄㚞➟㛻䃸儖䈘嫎☔ㅀ哅و٭ٜء鞄㚞➟
մմմմմշ
մ⭳⺸ސت٭ذ٭ٓرصⶉ♏榹մ⭳⺸└域ُث٭؜٬٭ةؙّސ

㓴车䏔⿦儖鼧鵽䯥㲜㲜Ꝏ㓴车䏔⿦儖鼧鵽䯥㲜㲜Ꝏ⪵磬杼靸ⳉ鼧鼧Ꝏ
鐐Ꝏو٭ٜءմ♏辐⹦稤䏔炘Ꝏ磬杼靸ⳉ鼧磬ㅀ䶹䭤⺸⭳מע؀ַސ
稀ⳉ☔◄鼧☔◄و٭ٜء稀ⳉ☔◄鼧Ⲑⳉ鞲榤و٭ٜء
մմմմմշ
稀ⳉ☔◄鼧┘Ⳃ榤و٭ٜء稀ⳉ☔◄鼧Ⲑⳉ鞲榤و٭ٜء
մմմմմշ
մմմմմշ
◐仼䄫䈘و٭ٜءتل٭ئ☔免ֈ⚔绷։

䇖 鞦 ⨣ 洠 ☔免ֈ⚔绷։㛻䃸儖䈘و٭ٜءتل٭ئ
ք僖仼♀օ

Ӗ⫋꥚榫鴙绷
㵓 㶾 乃 ⟓ ⺎鼧䈘و٭ٜءتل٭ئ
ք僖仼♀օ

Ӗع٭ق炘⿦⪌绷
⛪չ儒մ泡嘻 و٭ٜء鼧稀䦮تل٭ئ
ք僖仼♀օ

Ӗ孬鸦炘⿦⹨⪌
╈兎մ社杼✞ 稀⺬♿槆㲜䇶㕔熹傴و٭ٜء
ք僖仼♀օ

Ӱ磵㦧֐מ׎؂ֵ׊ֽ֐�
⛪ չ ꥄ 齉 㛻䃸儖䈘و٭ٜءتل٭ئք��օ
Ӱ颋׶ה؆鏐榟֐מ־׷׆׌ֽ֐�
䇖 鞦 ⨣ 㜀 磬杼靸ⳉ鼧磬ㅀ畘杼و٭ٜءք��մ咓齉כֹרׂ؆օ

Ӗ鴙绷
塡 溍 㜧 չ ◐仼䄫䈘鞄㚞و٭ٜء
ք僖仼♀օ

㸓 儖 ꣚ ╮
㱢 榹 珍 █

炪㎥䈘鞄㚞و٭ٜء
焰㸓典䈘鞄㚞و٭ٜء

ք僖仼♀օ

婵儖մ㜧紆䕤 㛻䃸ٗغ٤ٚ٭؜٭◄ⳉ➟
ք僖仼♀օ

ظٜؔف٤ٞ ؗغٜؓ�� ؾؓٛؓ��ؿؕ ٭٠ذ׾ט׽ֽ
ք僖仼♀օ

Ӗ㜵硜炘⿦⪌绷
諰 䃷 ⶉ 䕤 焰㸓典䈘و٭ٜءتل٭ئ
ք僖仼♀օ

Ӗ孬鸦炘⿦磙▼
㹿 儖 մ 㜰 稀⺬♿槆㲜ٜذةظ䫟鶟و٭ٜء
ք僖仼♀օ

Ꝏ傼մ堭ס㯸
卿 㸓 մ ⟣
婵 ⸉ 䚁 蕻
兎 ┕ 䑽 㚖
⠐ 噛 ⶉ 䕤

稀ⳉ☔◄鼧☔免ꝧ氦و٭ٜء
ㅀ哅ꝧ䦌鼧齁䑏⚡و٭ٜء
㛻䃸儖䈘鞄㚞و٭ٜء
㛻䃸儖䈘و٭ٜءتل٭ئ
㛻䃸儖䈘◄ⳉ➟

ք僖仼♀օ
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僖� 愁� 姡� 儒� ꄋ� ㎻� 仼
  1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30        

4 April 僖� 愁� 姡� 儒� ꄋ� ㎻� 仼
      1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31  

5 May 僖� 愁� 姡� 儒� ꄋ� ㎻� 仼
            1
2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29
30   

6 June 僖� 愁� 姡� 儒� ꄋ� ㎻� 仼
  1 2 3 4 5 6
7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30 31      

7 July 僖� 愁� 姡� 儒� ꄋ� ㎻� 仼
        1 2 3
4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
25 26 27 28 29 30 31

8 August 僖� 愁� 姡� 儒� ꄋ� ㎻� 仼
1 2 3 4 5 6 7
8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
29 30          

9 September

僖� 愁� 姡� 儒� ꄋ� ㎻� 仼
    1 2 3 4 5
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          1 2
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2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15
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3 March
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䇗♐⽰䇗僖֐䇗♐⽰䇗僖䇗ꝴ٭ر٤ٝ؜
ӳ㲊⚔仼�仼մ㎻仼٬僖姡�仼
ӳסא☽⚔仼�仼մ⠕☔⚔仼�仼

䇗ꝴ⚔仼仼٭ر٤ٝ؜B ӳ仼偿٬烓仼�仼մӳ瑬٬㎻偿仼�仼
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